

# PB Cartrading ApS

Ouskær 32, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 42 05 47

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Dirigent:

.....  
Erik Svanvig



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	PB Cartrading ApS
Adresse, postnr., by	Ouskær 32, 7100 Vejle
CVR-nr.	26 42 05 47
Stiftet	10. januar 2002
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.pbcartrading.com">www.pbcartrading.com</a>
E-mail	<a href="mailto:martin@pbcartrading.com">martin@pbcartrading.com</a>
Telefon	75 50 28 44
Direktion	Martin Bagge Laurrup Thomas Bagge
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2020	2019	2018	2017	2016
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	5.757	5.590	14.058	7.712	6.610
Resultat før renter og skat (EBIT)	1.005	-668	7.910	2.989	1.813
Finansielle poster	-390	-601	-375	-937	-409
Resultat før skat	4.199	5.213	15.661	6.939	10.874
<b>Årets resultat</b>	<b>4.043</b>	<b>5.425</b>	<b>14.048</b>	<b>6.358</b>	<b>10.610</b>
<b>Anlægsaktiver</b>					
Anlægsaktiver	1.649	37.478	31.888	39.003	33.635
Omsætningsaktiver	40.921	55.560	38.426	80.893	37.622
<b>Aktiver i alt (balancesum)</b>	<b>42.570</b>	<b>93.038</b>	<b>70.314</b>	<b>119.896</b>	<b>71.257</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4.805</b>	<b>32.301</b>	<b>41.876</b>	<b>35.327</b>	<b>28.969</b>
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	1,2 %	-0,8 %	19,4 %	10,3 %	0,1 %
Soliditetsgrad	11,3 %	34,7 %	59,6 %	29,5 %	40,7 %
Egenkapitalforrentning	21,8 %	14,6 %	36,4 %	19,8 %	0,1 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-</b>					
<b>skæftigede</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>6</b>	<b>6</b>	<b>5</b>

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består primært i at drive agentvirksomhed med biler, købt i Danmark og videresolgt i Europa. Herudover beskæftiger koncernen sig med handel med nye og brugte biler til både erhverv og privat i Danmark samt import og videresalg af dagligvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.042.787 kr. mod et overskud på 5.425.116 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.804.826 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### Renterisici

Selskabet er finansieret med en kortfristet variabel forrentet kassekredit.

#### Markedsmæssige risici

Selskabets største risiko, er ændringen i registreringsafgifter i Danmark.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, hverken som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling for regnskabsåret 2021.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	5.757.141	5.589.550
2	Personaleomkostninger	-3.957.333	-5.340.706
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-794.533	-916.697
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.005.275	-667.853
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.583.630	6.482.194
3	Finansielle indtægter	506.433	528.261
4	Finansielle omkostninger	-896.513	-1.129.633
	<b>Resultat før skat</b>	4.198.825	5.212.969
5	Skat af årets resultat	-156.038	212.147
	<b>Årets resultat</b>	4.042.787	5.425.116

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	48.476	701.048
		<u>48.476</u>	<u>701.048</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.855	606.033
	Indretning af lejede lokaler	17.499	32.308
		<u>375.354</u>	<u>638.341</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.224.854	26.788.884
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.350.000
		<u>1.224.854</u>	<u>36.138.884</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.648.684</u>	<u>37.478.273</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.525.409	31.465.679
		<u>2.525.409</u>	<u>31.465.679</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.516.006	2.455.167
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.500.000	15.160.606
	Tilgodehavende selskabsskat	1.161.839	15.400
	Andre tilgodehavender	3.780.151	6.380.518
	Periodeafgrænsningsposter	25.677	10.592
		<u>36.983.673</u>	<u>24.022.283</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	71.757
		<u>0</u>	<u>71.757</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.412.112</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>40.921.194</u>	<u>55.559.719</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>42.569.878</u>	<u>93.037.992</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	11.900.084
	Reserve for udviklingsomkostninger	37.812	546.816
	Overført resultat	4.642.014	19.728.772
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.804.826</b>	<b>32.300.672</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9	Udskudt skat	43.693	163.125
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.693</b>	<b>163.125</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	243.197	215.398
		<b>243.197</b>	<b>215.398</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	32.655.502
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.353	548.492
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.804.406	3.228.518
	Skyldig selskabsskat	1.309	0
	Gæld til ejerselskaber	0	23.568.377
	Anden gæld	20.408.094	357.908
		<b>37.478.162</b>	<b>60.358.797</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.721.359</b>	<b>60.574.195</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>42.569.878</b>	<b>93.037.992</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter
- 13 Resultatdisponering

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.417.890	1.055.821	20.276.845	15.000.000	41.875.556
13	Overført via resultatdisponering	0	6.482.194	-509.005	-548.073	0	5.425.116
	Udloddet udbytte	0	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
	<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>11.900.084</b>	<b>546.816</b>	<b>19.728.772</b>	<b>0</b>	<b>32.300.672</b>
13	Overført via resultatdisponering	0	-11.900.084	-509.004	16.451.875	0	4.042.787
	Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-31.538.633	0	-31.538.633
	<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>37.812</b>	<b>4.642.014</b>	<b>0</b>	<b>4.804.826</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PB Cartrading ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.478.161	4.050.810
Pensioner	134.173	1.072.000
Andre omkostninger til social sikring	42.747	52.163
Andre personaleomkostninger	302.252	165.733
	<u>3.957.333</u>	<u>5.340.706</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Direktion	1.951.473	2.845.000
	<u>1.951.473</u>	<u>2.845.000</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	66.892
Andre finansielle indtægter	506.433	461.369
	<u>506.433</u>	<u>528.261</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	599.496	530.422
Andre finansielle omkostninger	297.017	599.211
	<u>896.513</u>	<u>1.129.633</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	275.470	-58.403
Årets regulering af udskudt skat	-119.432	-153.744
	<u>156.038</u>	<u>-212.147</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.957.712</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.957.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.256.664
Årets afskrivninger		652.572
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.909.236</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>48.476</u>
Afskrives over		<u>3 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

##### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af IT-program.

Omkostninger til udvikling af IT-program sammensætter sig udelukkende af eksterne omkostninger i form af honorar til udvikler. Den regnskabsmæssige værdi udgør 48 t.kr. Systemet er færdigudviklet i ultimo 2017 og taget i brug den 1. januar 2018. Der er afskrevet på IT-programmet i 2018, 2019 og 2020.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives liniært over den forventede brugstid, der fastsættes ud fra en konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt. Den anvendte afskrivningsperiode for nuværende udviklingsprojekter udgør 3 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	964.429	311.695	1.276.124
Tilgang i årets løb	694.920	0	694.920
Afgang i årets løb	-1.294.898	0	-1.294.898
Kostpris 31. december 2020	364.451	311.695	676.146
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	358.396	279.387	637.783
Årets afskrivninger	127.149	14.809	141.958
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-478.949	0	-478.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	6.596	294.196	300.792
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>357.855</b>	<b>17.499</b>	<b>375.354</b>
Afskrives over	5 år	5 år	

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	14.888.800	9.350.000	24.238.800
Afgang i årets løb	-99.000	-9.350.000	-9.449.000
Kostpris 31. december 2020	14.789.800	0	14.789.800
Værdireguleringer 1. januar 2020	11.900.084	0	11.900.084
Udloddet udbytte	-27.000.000	0	-27.000.000
Andel af årets resultat	3.583.630	0	3.583.630
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-2.048.660	0	-2.048.660
Værdireguleringer 31. december 2020	-13.564.946	0	-13.564.946
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.224.854</b>	<b>0</b>	<b>1.224.854</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Car-Lease Scandinavia ApS	Kolding	100,00 %	486.805	2.935.153
MTPL Consult A/S	Søborg	100,00 %	738.049	648.477

#### 9 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører:

kr.	2020	2019
Materielle anlægsaktiver	43.693	163.125
	43.693	163.125

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige danske selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med Sydbank afgivet virksomhedspant på 15.000 t.kr. med pant i goodwill, domænenavn og rettigheder, lagre af motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventer og driftsmateriel.

Selskabet har stillet kaution for MTPL Consult A/S engagement i pengeinstitutter.

#### 12 Nærtstående parter

PB Cartrading ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
PROffFeed ApS	Vejle	Kapitalbesiddelse

##### Betydelig indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for betydelig indflydelse
Bagge Holding, Vejle ApS	Vejle	Kapitalbesiddelse
Familien Jensen Holding 2019 ApS	Kolding	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
JE-RA Holding ApS	Kolding

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>13 Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	31.538.633	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-11.900.084	6.482.194
Øvrige reserver	-509.004	-509.005
Overført resultat	-15.086.758	-548.073
	<u>4.042.787</u>	<u>5.425.116</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Bagge

### Direktion

På vegne af: PB Cartrading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-706309622799

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-03 12:24:05Z

NEM ID 

## Martin Lautrup

### Direktion

På vegne af: PB Cartrading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701245001512

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-03 12:35:37Z

NEM ID 

## Henrik S. Meldahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-07 07:58:55Z

NEM ID 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-07 08:34:38Z

NEM ID 

## Erik Svanvig

### Dirigent

På vegne af: PB Cartrading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-897714549622

IP: 185.116.xxx.xxx

2021-06-07 08:36:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2VK5E-MWEIO-ONEKZ-NM6H3-85UU4-EX8TB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>